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Hacettepe Ödülleri
Hacettepe Üniversitesi Senatosu’nun 8 Ocak 1992 tarihli 
oturumunda, 92-9 karar sayısı ile kabul edilen Hacettepe 

Üniversitesi Ödül Yönergesi ile sunumuna başlanan Hacettepe 
Ödülleri’nin temel amacı;  hangi üniversiteden olursa olsun 

araştırmacıların bilimsel çalışmalarını desteklemek, üstün niteliklerini 
ve başarılarını toplumla paylaşmak, yaşamları boyunca topluma 

hizmet adına sergiledikleri başarıları takdir etmek, gerçekleştirdikleri 
çalışmalara saygı göstermektir.

Hacettepe Ödülleri, Hacettepe Üniversitesi’nin, varlığının nedeni 
olan topluma duyduğu vefanın, insanlık için verdiği çabanın adıdır. 

Hacettepe Üniversitesi, fendir, bilimdir, kültürdür, gelenektir, sanattır. 
Bu ülkenin hedeflerine ulaşması için teminat, dünyaya artı değer 

katmaktır…

Toplum, insanlık ve dünya için daima

Daha İleriye… En İyiye…





BİLİM ÖDÜLÜ
Prof. Dr. F. İlhan Tezcan - Sağlık Bilimleri 

Prof. Dr. Yılmaz Selim Erdal - Sosyal Bilimler 
Prof. Dr. Engin Umut Akkaya - Fen ve Mühendislik Bilimleri 

TOPLUMA HİZMET ÖDÜLÜ
Prof. Dr. Ü. Şevkat Bahar Özvarış

EĞİTİME KATKI ÖDÜLÜ
Prof. Dr. A. Yekta Özer 

BİLİM TEŞVİK ÖDÜLÜ
Doç. Dr. Yavuz Ayhan - Sağlık Bilimleri 

Doç. Dr. Mustafa Çelebier - Sağlık Bilimleri 
Doç. Dr. Banu Balcı Peynircioğlu - Sağlık Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi M. Aykut Attar - Sosyal Bilimler 
Doç. Dr. Nilay Bereli - Fen ve Mühendislik Bilimleri 

Prof. Dr. Mustafa Şahmaran - Fen ve Mühendislik Bilimleri 

SANAT TEŞVİK ÖDÜLÜ
Dr. Öğr. Üyesi Seval Şener 

Dr. Öğr. Üyesi Havva Altun Demircan 

2018-2019 AZİZ SANCAR ONUR NİŞANI FONU ÖDÜLÜ
Arş. Gör. A. Aslıhan Gökaltun

 2017
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

BİLİM, EĞİTİME KATKI, TOPLUMA HİZMET,
BİLİM TEŞVİK VE SANAT TEŞVİK ÖDÜLLERİ
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Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı İmmünoloji Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. F. İlhan Tezcan,  özellikle “Primer İmmün 
Yetmezlikler ve İmmünoloji” alanında yaptığı uluslararası 
ve özgün çalışmaları, kurduğu iş birlikleri, Üniversitemizin 
tanıtımına katkısı, söz konusu alanda pek çok bilim insanının 
yetişmesini sağlaması; uzun soluklu, yaratıcı çalışmaları ve 
uluslararası tanınırlığı nedeniyle Sağlık Bilimleri alanında 
2017 Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü’ne layık 
görüldü.

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. Yılmaz Selim Erdal, Hacettepe 
Üniversitesi’nde kurduğu Biyolojik Antropoloji Laboratuvarı 
ve biyoarkeoloji, paleopatoloji, antik DNA konularında 
yürüttüğü ulusal ve uluslararası, disiplinler arası projeler; 
nitelikli yayınları, atıfları ve Hacettepe Üniversitesi’nin 
uluslararası tanınırlığına olan değerli katkıları nedeniyle 
Sosyal Bilimler alanında 2017 Hacettepe Üniversitesi 
Bilim Ödülü’ne layık görüldü.

Bilkent Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Engin Umut Akkaya, özellikle fotodinamik 
kanser tedavisi, dokuların ışık geçirgenliği ve hipoksi 
kısıtlamaları konularında yürüttüğü bilimsel araştırmaların 
özgünlüğü; araştırma sonuçlarının farklı bilim/teknoloji 
alanlarında uygulanabilme potansiyeli, yüksek etki değerine 
sahip çıktıları ile uluslararası düzeyde tanınırlığının ötesinde 
yüksek atıf sayısı, h-indeksi değeri ve alanında dünya 
çapındaki öncü konumu nedeniyle Fen ve Mühendislik 
Bilimleri alanında 2017 Hacettepe Üniversitesi Bilim 
Ödülü’ne layık görüldü. 

2017 Hacettepe Üniversitesi
Bilim Ödülü



Prof. Dr. F. İlhan Tezcan



Prof. Dr. F. İlhan Tezcan

2017 Hacettepe Üniversitesi
Bilim Ödülü
Sağlık Bilimleri

İlhan Tezcan, 1956 yılında Trabzon’da doğdu. Pediatri 
ihtisasını 1980 yılında mezun olduğu Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nin Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı’nda, 1984’te tamamladı. Zorunlu hizmet ve askerlik 
görevlerinin ardından Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı İmmünoloji Bilim 
Dalı’na katıldı. 1991’de pediatri doçenti oldu. 1993 ve 1997 
yıllarında, Hollanda Leiden Üniversitesi’nde hematopoetik 
kök hücre transplantasyonu konusunda çalışmalar yaptı. 
Pediatrik immünoloji yan dal uzmanlığı ve immünoloji 
doktorasını tamamladıktan sonra, 1999 yılında “Pediatri 
Profesörü” unvanını aldı. Başlıca ilgi alanları; pediatrik 
nadir hastalıklar, immün sistem ve çalışma mekanizmaları, 
primer immün yetmezlikler ve moleküler mekanizmaları 
ile bu hastalıklara başta hücresel tedaviler olmak üzere 
çeşitli tedavi yaklaşımları olan Dr. Tezcan, halen Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk İmmünolojisi Bilim Dalı 
Başkanlığı görevini yürütüyor.



Prof. Dr. Yılmaz Selim Erdal



Prof. Dr. Yılmaz Selim Erdal

2017 Hacettepe Üniversitesi
Bilim Ödülü
Sosyal Bilimler

Yılmaz Selim Erdal, 1964 yılında Amasya’da dünyaya 
geldi. Lisans eğitimine 1984’te Ankara Üniversitesi Dil ve 
Tarih Coğrafya Fakültesi Antropoloji Bölümü’nde, yüksek 
lisans eğitimine 1988’de ve doktora eğitimine de 1996’da 
Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Antropoloji 
Bölümü’nde başladı. Lisans eğitiminden sonraki tüm 
yaşamını geçirdiği Hacettepe Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Antropoloji Bölümü’nde, 1990’da araştırma 
görevlisi, 1998’de doktor öğretim üyesi, 2001’de 
doçent ve 2007 yılında da profesör oldu. İnsan iskelet 
kalıntıları üzerinde genel olarak biyoarkeolojik çalışmalar 
yürütmekle birlikte, bilim doktorluğunu, dünya çapında 
yayınlar yaptığı “ağız ve diş sağlığı” alanında aldı. ODTÜ ile 
birlikte yürütülen NEOGENE adlı ERC projesi çerçevesinde, 
antik DNA çalışmalarını hızlandırdı.  Girişimleri sayesinde 
Hacettepe Üniversitesi ve Avrupa Birliği desteği ile 
HUMAN-G adlı Hacettepe Üniversitesi Moleküler Antropoloji 
Laboratuvarı’nın inşa edilmesine öncü oldu. Ağız ve diş 
sağlığı, paleopatoloji, gömü geleneği ve eski DNA üzerine 
çalışmalar yürüten Dr. Erdal, halen Hacettepe Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bölümü öğretim üyesi 
olarak görev yapıyor.



Prof. Dr. Engin Umut Akkaya



Prof. Dr. Engin Umut Akkaya

Engin Umut Akkaya, 1983 yılında ODTÜ Kimya 
Bölümü’nden 3 yılda ve birincilikle mezun oldu. Yüksek 
lisans ve doktora derecelerini, Ohio State University Kimya 
Bölümü’nden 1986 ve 1989’da aldı. Ohio State University 
ve Maryland University Tıp Fakültesi’nde doktora sonrası 
araştırmaların ardından 1995’te ODTÜ Kimya Bölümü’nde, 
yardımcı doçent olarak göreve başladı. Aynı bölümde 
1991’de doçent, 2001’de profesör unvanı aldı. 2007’de 
Bilkent Üniversitesi Kimya Bölümü’ne geçti ve UNAM’ın 
kuruluşunda yer aldı. 1995 Parlar Vakfı Teşvik Ödülü, 1999 
TÜBİTAK Teşvik Ödülü, 2006 Parlar Vakfı Bilim Ödülü, 
2009 TÜBİTAK Bilim Ödülü, 2014 EWHA Üniversitesi 
Lectureship Ödülü, 2017 Elginkan Teknoloji Ödülü, 2017 
Türkiye Eczacılar Birliği-Eczacılık Enstitüsü Bilim Ödülü, 
2018 TÜSEB-Aziz Sancar Bilim Ödülü, 2018 Czarnik Ödülü 
sahibidir. 2014 yılında Birleşik Krallık merkezli Royal 
Society of Chemistry’den “Fellow” unvanı aldı. 2012’den 
bu yana Bilim Akademisi asli üyesidir. Çalışma alanları 
fotofizik, fotokimya ve süpramoleküler kimyadan, bilgi 
işleyen terapötik ajanların geliştirilmesi ve fotodinamik 
kanser tedavisi pratiğindeki sorunlara kadar uzanan Dr. 
Akkaya, 2018’den bu yana çalışmalarına ağırlıklı olarak 
Çin Halk Cumhuriyeti Dalian University of Technology’de 
devam ediyor.

2017 Hacettepe Üniversitesi
Bilim Ödülü

Fen ve Mühendislik Bilimleri





Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim 
Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ü. Şevkat Bahar Özvarış, 
etki değeri ve toplum geneline yayılma özelliği açısından 
irdelenen çalışmaları, mültecilere yönelik oluşturulan 
sosyal politikaların ve sunulan hizmetlerin geliştirilmesinin 
önünü açtığı; şiddete maruz kalan kadınlar için destek 
hizmetlerinin kurulmasını ve eğitim programlarının 
kamu hizmetleri kapsamında kullanılmasını sağladığı; 
dezavantajlı kesimlerin bilgiye ulaşımını kolaylaştırdığı 
ve ülkemizde sağlık eğitimi ve sağlık iletişiminin standart 
bir biçimde uygulanmasını geliştirmesine katkı sağladığı 
için 2017 Hacettepe Üniversitesi Topluma Hizmet 
Ödülü’ne layık görüldü. 

2017 Hacettepe Üniversitesi
Topluma Hizmet Ödülü



Prof. Dr. Ü. Şevkat Bahar Özvarış



Prof. Dr. Ü. Şevkat Bahar Özvarış

2017 Hacettepe Üniversitesi
Topluma Hizmet Ödülü

Ü. Şevkat Bahar Özvarış, 1959 yılında Gülnar-Mersin’de 
doğdu. Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1982 yılında 
mezun oldu. 1982-1984 yılları arasında Kayseri Pınarbaşı 
Sağlık Ocağı hekimi olarak zorunlu hizmetini tamamladı. 
1984-1987 yılları arasında Sağlık Bakanlığı Ana Çocuk 
Sağlığı ve Aile Planlaması Genel Müdürlüğünde çalıştı. 
Uzmanlığını, 1988 yılında araştırma görevlisi olarak 
göreve başladığı Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk 
Sağlığı Ana Bilim Dalı’nda aldı. Yüksek lisansını, 1996-
1999 yılları arasında Hacettepe Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Eğitim Bilimleri Bölümü’nde “Program Geliştirme ve 
Öğretim” alanında yaptı. 2003 yılında Harvard Medical 
School’da bir yıl süreyle “Tıp Eğitimi” alanında fellow 
olarak çalıştı. Hacettepe Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı’nda 
1993’te yardımcı doçent,  1996’da doçent, 2005’te 
profesör oldu. Halk sağlığı, toplumsal cinsiyet ve kadın 
sağlığı, üreme sağlığı, sağlık eğitimi, sağlığı geliştirme, 
tıp eğitimi alanlarında ulusal ve uluslararası çok sayıda 
proje, araştırma ve yayınları bulunuyor. 2001-2009 yılları 
arasında müdür yardımcılığını yaptığı Hacettepe Kadın 
Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde (HÜKSAM) 
2009’dan itibaren müdür olarak görev alan Dr. Özvarış, 
2016’dan bu yana Hacettepe Üniversitesi Halk Sağlığı 
Enstitüsü Müdürlüğünü de yürütüyor.





2017 Hacettepe Üniversitesi
Eğitime Katkı Ödülü

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Radyofarmasi 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. A. Yekta Özer, 
Türkiye’de radyofarmasinin Eczacılık Fakültesi’nde yeni 
bir alan olarak kurulmasını, ülkemizde ilk ana bilim dalı 
olarak yapılanmasını, radyofarmasi alanında ülkemiz 
gereksinimlerini karşılayacak donanımda kişilerin 
yetişmesini sağlaması;  eczacılık ve radyofarmasi eğitimine 
önderlik yapması ve sunduğu katkılar nedeniyle 2017 
Hacettepe Üniversitesi Eğitime Katkı Ödülü’ne layık 
görüldü.



Prof. Dr. A. Yekta Özer



Prof. Dr. A. Yekta Özer

A. Yekta Özer, Ankara’da doğdu. 1970 yılında girdiği 
Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’ni 1975’te İhsan 
Doğramacı Üstün Başarı Ödülü ile bitirdi. Doktorasını, aynı 
yıl girdiği, o zamanki adıyla Galenik Farmasi Bölümü’nde 
1981’de tamamladı. 1986-1987 yılları arasında Hollanda/ 
Utrecht Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde çalıştı. 1988’de 
Farmasötik Teknoloji alanında doçent oldu. 1993’te YÖK 
kararıyla Eczacılık Fakültelerinde Radyofarmasi Ana Bilim 
Dalı kurulması izni üzerine Türkiye’nin ilk Radyofarmasi 
Ana Bilim Dalı’nı kurdu ve aynı yıl kurucu başkanlığına 
atandı. 1995’te profesör oldu. Radyofarmasi Derneği’ni 
kurdu. HETEK (Hacettepe Eczacılık Teknolojisi Derneği) 
ile Hacettepe İlaç ve Zehir Bilgi Merkezi (HİZBİM) 
kurucuları arasında yer aldı. Sağlık Bakanlığı, TÜBİTAK, 
Sanayi Bakanlığı gibi kuruluşlarda çeşitli görevler yürüten 
Dr. Özer’in ulusal ve uluslararası yayınlanmış makale-
derleme-sunu şeklinde 350 üzerinde eseri, 29 kitap ve 
kitap bölümü ile bir patenti bulunmaktadır. Ulusal ve 
uluslararası 11 ödül ve 1975 İhsan Doğramacı Üstün Başarı 
Ödülü’nün yanında 2000 Hacettepe Üniversitesi Bilimsel 
Araştırma Ödülü, 2002 Mustafa Nevzat En İyi Doktora Tez 
Ödülü, 2012 Türk Eczacıları Birliği (TEB) Akademik Hizmet 
Ödülü sahibidir. Dr. Özer, 1993’ten bu yana Hacettepe 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Radyofarmasi Ana Bilim 
Dalı Başkanlığı görevini yürütüyor.

2017 Hacettepe Üniversitesi
Eğitime Katkı Ödülü



2017 Hacettepe Üniversitesi
Bilim Teşvik Ödülü



Sağlık Bilimleri alanında 2017 Hacettepe Üniversitesi 
Bilim Teşvik Ödülü’nün, bilimsel etkinliklerinin sürekliliği 
ve kendi konularında giderek derinleşen çalışmaları 
nedeniyle üç bilim insanına paylaştırılmasına karar verildi. 
Alfabetik sıralamayla:

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. 
Yavuz Ayhan, alkol alışkanlığı ile ilgili genetik ve model 
organizma çalışmaları ve halen yürütmekte olduğu 
demans ile ilgili çalışmaları; Hacettepe Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi Analitik Kimya Ana Bilim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Mustafa Çelebier, ilaç etkin maddelerinin 
farmasötik preparatlardan, biyolojik materyallerden teşhis 
edilebilmesi için geliştirmiş olduğu analitik yöntemlerle ilgili 
çalışmaları ve bireysel tıp uygulamalarında son yıllarda 
öne çıkan proteomik ve metabolomik temelli yaklaşımların 
uygulandığı çalışmaları; Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. 
Dr. Banu Balcı Peynircioğlu, nadir otoinflamatuvar 
hastalıklar alanında enflamasyon mekanizmasını 
aydınlatıcı yönde yaptığı işlevsel çalışmalar nedeniyle 
2017 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü’nü 
paylaşmaya layık görüldü.

2017 Hacettepe Üniversitesi
Bilim Teşvik Ödülü





Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Ekonomi Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi M. 
Aykut Attar, Türkiye ekonomisinin uzun dönemli 
büyüme ve kalkınma deneyimini farklı modeller ışığında 
değerlendirerek bu alandaki temel nedenleri irdeleyen 
ve söz konusu alanda geniş kapsamlı model geliştirmeye 
yönelik çalışmaları nedeniyle Sosyal Bilimler alanında 
2017 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü’ne 
layık görüldü.

Fen ve Mühendislik Bilimleri alanında 2017 Hacettepe 
Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü’nün, bilimsel 
etkinliklerinin sürekliliği ve alanlarına olan katkıları 
nedeniyle iki bilim insanına paylaştırılmasına karar verildi. 
Alfabetik sıralamayla:

Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Ana Bilim Dalı 
öğretim üyesi Doç. Dr. Nilay Bereli, özellikle protein 
saflaştırılması ve sensör temelli tanı, tedavi ve kontrollü 
ilaç salınımı konularında yaptığı ve yüksek etki faktörüne 
sahip dergilerde yayımlanmış çalışmaları, söz konusu 
alanlarda ülkemizdeki bilgi birikimine olan katkısı ve 
potansiyeli; Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Şahmaran, yapı malzemeleri alanında sürdürülebilir 
kalkınma için yeni nesil, yüksek performanslı, çevre dostu 
ve hasarlarını kendiliğinden onarabilen çimento bağlayıcı 
kompozitlerin geliştirilmesi konusundaki çalışmaları, 
bağımsız araştırmacı niteliği, yüksek atıf sayısı ve 
evrensel bilime olan katkıları nedeniyle 2017 Hacettepe 
Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü’nü paylaşmaya layık 
görüldü.



Doç. Dr. Yavuz Ayhan 



Doç. Dr. Yavuz Ayhan 

Yavuz Ayhan, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
2001 yılında mezun oldu. Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
uzmanlık eğitimini Hacettepe Üniversitesi’nde 
tamamladı. 2006-2009 yılları arasında Amerika 
Birleşik Devletleri Johns Hopkins Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Psikiyatri ve Davranış Bilimleri Ana Bilim 
Dalı Nörobiyoloji Birimi’nde majör ruhsal hastalıkların 
transgenik hayvan ve hücre modelleri ile çevrimsel 
araştırmalar yaptı. Devlet Hizmet Yükümlülüğünün 
ardından Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
öğretim görevlisi olarak göreve başladı. 2015 yılında 
doçent oldu. Klinik araştırmalarını esas olarak kognitif 
bozukluklar üzerine sürdüren Dr. Ayhan, 2016-2018 
yılları arasında, “Demans İçin Yaygın Kullanılabilecek 
Bir Tarama Testinin Standardizasyonu, Bazı Çevresel 
Risk Etmenlerinin Tespiti Ve Biyolojik Belirteçlerin 
Araştırılması’’ başlıklı çok merkezli, çok disiplinli bir 
1003 Projesi’nin merkez yürütücülüğü ve yöneticiliği 
görevini yerine getirdi. Almanya, Hollanda, ABD gibi 
farklı ülkelerden araştırmacılarla ortak çalışmaları ve 
yürümekte olan projeleri bulunan Dr. Ayhan, halen 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı öğretim üyesi olarak görev 
yapıyor.

2017 Hacettepe Üniversitesi
Bilim Teşvik Ödülü

Sağlık Bilimleri



Doç. Dr. Mustafa Çelebier



Doç. Dr. Mustafa Çelebier

Mustafa Çelebier, 1981 yılında Ankara’da doğdu. Ankara 
Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü’nden 2001 
yılında mezun oldu. İlk yüksek lisans çalışmasını Ankara 
Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Programında 
yaptı. 2004 yılında Hacettepe Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi Analitik Kimya Ana Bilim Dalı’na araştırma 
görevlisi olarak atandı. İkinci yüksek lisans eğitimini 
2007’de, doktorasını da 2013’te Hacettepe Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Analitik Kimya Programında 
tamamladı. 2010-2011 yılları arasında, YÖK Doktora 
Araştırma Bursu ile Madrid Autonoma Üniversitesi’nde 
metabolomik ve proteomik konularında tez çalışmalarını 
gerçekleştirdi. 2013’te yardımcı doçent, 2017’de doçent 
olan Dr. Çelebier, halen öğretim üyesi olarak görev 
yaptığı Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Analitik 
Kimya Ana Bilim Dalı’nda ilaç analizleri, proteomik ve 
metabolomik konularında çalışmalarını sürdürüyor.
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Bilim Teşvik Ödülü

Sağlık Bilimleri
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Sağlık Bilimleri
Banu Balcı Peynircioğlu, 1978 yılında Ankara’da doğdu. 
1999 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Biyoloji 
Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek lisansını 2001 yılında 
tamamladığı Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi 
Biyoloji Ana Bilim Dalı’nda doktora eğitimine başladı. 
Araştırmalarını, 2004-2005 yılları arasında TÜBİTAK 
NATO-A2 bursu kapsamında gittiği Michigan Üniversitesi 
(ABD) Hücre ve Gelişimsel Biyoloji Bölümü’nde sürdürdü. 
Doktora derecesini 2007 yılında aldı. 2007-2009 yılları 
arasında Hacettepe Üniversitesi Nörolojik Bilimler ve 
Psikiyatri Enstitüsü’nde doktora sonrası araştırmacı 
olarak çalıştı. 2011 yılında yardımcı doçent, 2013 yılında 
doçent oldu. Halen Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı öğretim üyesi olarak görev 
yapan Dr. Peynircioğlu, bilimsel çalışmalarını ilgi alanı olan 
otoinflamatuvar hastalıklarda ve özellikle Ailevi Akdeniz 
Ateşi hastalığında genetik varyasyonların belirlenmesi ve 
fonksiyonel genetik alanında hücresel patofizyolojilerin 
aydınlatılması konularında sürdürüyor.
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Sosyal Bilimler
M. Aykut Attar, 1981 yılında Ankara’da doğdu. Lisans 
diplomasını, 2003’te Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nden aldı. İktisat 
yüksek lisansını 2005’te Ankara Üniversitesi’nde, iktisat 
doktorasını 2011’de North Carolina Üniversitesi’nde 
tamamladı. Türkiye’deki doğurganlık söylemi üzerine 
yaptığı çalışma ile 2012 Celasun Ailesi Özel Ödülü’nü 
kazandı. Omicron Delta Epsilon Uluslararası Onur Topluluğu 
ve TOBB-ETÜ Sosyal Politika Platformu üyelikleri bulunan; 
Türkiye Ekonomi Kurumu, Hacettepe Üniversitesi Sosyal 
Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi HÜSPAM ve 
Hacettepe Üniversitesi Kent Araştırmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu üyesi olan Dr. Attar’ın 
çalışma alanı, iktisadi büyüme ve gelişmedir. Dr. Attar, 
halen Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İktisat Bölümü’nde öğretim üyesi olarak görev 
yapıyor.
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Fen ve Mühendislik Bilimleri
Nilay Bereli, 1978 yılında Eskişehir’de doğdu. Lisans 
eğitimini 2003 yılında Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi 
Kimya Bölümü, yüksek lisans ve doktora eğitimini 2005 
ve 2010 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Fen Bilimleri 
Enstitüsü Kimya (Biyokimya) Ana Bilim Dalı’nda tamamladı. 
Hacettepe Üniversitesi Kimya Bölümü’ne 2008’de uzman, 
2018 yılında doçent olarak atandı. Science Citation Index 
(SCI) kapsamındaki dergilerde yayınlanmış 49 araştırma 
makalesi, yabancı dilde yayınlanmış uluslararası nitelikte 8 
kitap bölümü ve 2 kitap bölümü çevirmenliği bulunmaktadır. 
Çalışmalarına SCI tarafından taranan dergiler ve kitaplarda 
yapılan atıf sayısı 1500’ün üzerindedir. Değişik yüzey ve 
yığın özelliklerine sahip sorbentlerin üretimi ve afinite 
kromatografisi uygulamaları, çevre teknolojileri, afinite 
temelli biyosensörlerin hazırlanması ve uygulamaları 
ile ilgili çalışan Dr. Bereli, halen Hacettepe Üniversitesi 
Fen Fakültesi Kimya Bölümü öğretim üyesi olarak görev 
yapıyor.
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Fen ve Mühendislik Bilimleri
Mustafa Şahmaran, 1979 yılında Kilis’te doğdu.  Doktora 
çalışmalarını Orta Doğu Teknik Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nde tamamladı. Ardından Michigan, 
Ryerson, Gaziantep ve Gazi Üniversitelerinde araştırmacı 
bilim insanı ve öğretim üyesi olarak görev aldı. Doktora 
ve sonrası çalışmalarını, sürdürülebilir kalkınma için 
yeni nesil yüksek performanslı, hasarlarını kendiliğinden 
iyileştirebilme ve kendiliğinden algılama kabiliyetlerine 
sahip çok fonksiyonlu çimento bağlayıcılı kompozitler 
konularında yürüttü. Yapı malzemeleri alanına yapmış 
olduğu katkıları nedeniyle 2007 Ontario Eğitim Bakanlığı 
Araştırma Bursu, 2012 TÜBA-GEBİP Ödülü, 2012 FABED 
Eser Tümen Araştırma Ödülü, 2013 ODTÜ Prof. Dr. Mustafa 
N. Parlar Eğitim ve Araştırma Vakfı Araştırma Teşvik Ödülü, 
2014 TÜBİTAK Teşvik Ödülü, 2015 FABED Eser Tümen 
Üstün Başarı Ödülü, 2015 Bilim Kahramanları Derneği Genç 
Bilim İnsanı Ödülü, 2018 Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanı 
Ödülü ve alanının uluslararası en saygın ödüllerinden olan 
2018 Amerikan Beton Enstitüsü Wason Madalyası sahibidir. 
2015 yılında Türkiye Bilimler Akademisi’ne “Asosiye Üye” 
olarak seçilen Dr. Şahmaran, halen Hacettepe Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı 
olarak görev yapıyor.





Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Seval Şener ve Hacettepe 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Havva Altun Demircan,  orijinallik, 
yaratıcılık ve güncellik kapsamında eserler üretmeleri ve 
ulusal sanat çevresindeki tanınırlıkları nedeniyle 2017 
Hacettepe Üniversitesi Sanat Teşvik Ödülü’ne layık 
görüldü.
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Seval Şener, 1977 yılında Tokat’ta doğdu. Lisans 
eğitimlerini, 1999’da Hacettepe Üniversitesi Türk Dili ve 
Edebiyatı ve 2005’te de Bilkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Güzel Sanatlar bölümlerinde tamamladı. 2005-
2007 yılları arasında Bilkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü ve 2007-2008 yılları 
arasında da ABD Eastern Illionis Üniversitesi Heykel 
Bölümü’nde yüksek lisans yaptı. 2012 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Ana Bilim / Ana 
Sanat Dalı’nda Sanatta Yeterlilik programını tamamladı. 
Temel çalışma alanı heykel olmasına karşın çalışmalarını, 
disiplinler arası bir tutum içinde güncel sanat yöntem ve 
konularının, geleneksel sanatların yöntem ve konularıyla 
ele alınması üzerine yürütmektedir. 2015 Turkish Cultural 
Foundation Sanatçı Değişim Programı Bursu, 2008 Eastern 
Illinois University Başarılı Sanat Ögrencisi Ödülü ve 2006 
Kara Harp Akademisi Resim-Heykel Yarışması Heykel Jüri 
Özel Ödülü sahibidir. 2005-2007 yılları arasında Bilkent 
Üniversitesi’nde Ders Asistanı, 2008-2009 yılları arası 
ABD Eastern Illinois Üniversitesi’nde öğretim asistanı ve 
2010-2015 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Heykel Bölümü’nde araştırma görevlisi 
olarak çalışan Dr. Seval Şener, halen aynı bölümde öğretim 
üyesi olarak görev yapıyor.
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Havva Altun Demircan, 1980 yılında Ankara’da doğdu. 
Yüksek lisansını 2007’de, doktorasını da 2013’te Hacettepe 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nde 
tamamladı. Ulusal ve uluslararası sergi ve bienallerde 
yer alan sanatçının, “The Wall”, “Delirium”, “Mutter Ich 
Bin Dumm -Anne Ben Aptalım” ve “Öptüm, Annen” isimli 
dört kişisel sergisi bulunmaktadır. 2009 Kültür Bakanlığı 
Başarı Ödülü, 2003 Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Başarı Ödülü sahibidir. 2005-2017 yılları 
arasında Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümü’nde araştırma görevlisi olarak çalışan Dr. 
Altun Demircan, halen aynı bölümde öğretim üyesi olarak 
görev yapıyor.





2018-2019 Aziz Sancar 
Onur Nişanı Fonu Ödülü

2018-2019 Aziz Sancar Onur Nişanı Fonu Ödülü için 
Hacettepe Üniversitesi’nden Mühendislik alanından 
doktora sonrası bir araştırmacının yurt dışında bir yıl 
süreyle ayda 1000 ABD Doları ve gidiş-geliş ulaşım 
masraflarını karşılamak üzere desteklenmesi kararı 
alınmış; bu yıl adayların, “QS, THE, Academic Ranking of 
World Universities (Shanghai) tarafından yapılan dünya 
üniversite veya alan sıralamalarında ilk 200 içinde bulunan 
bir üniversiteden bir yıl süreyle araştırma yapmak üzere 
kabul edilmiş olmak” koşulunu sağlaması ön görülmüştü. 

Söz konusu kapsamda başvuran ve Harvard University 
Center for Engineering in Medicine adlı merkezde doktora 
sonrası araştırmalarına devam etmek üzere kabul edilen 
Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya 
Mühendisliği Bölümü Araştırma Görevlisi Dr. Aslıhan 
Gökaltun, Hacettepe Üniversitesi Ödül Yönergesi uyarınca 
oluşturulan 2018-2019 Aziz Sancar Onur Nişanı Fonu 
Ödülü’ne layık görüldü.



Arş. Gör. Aslıhan Gökaltun

2018-2019 Aziz Sancar Onur
Nişanı Fonu Ödülü



Arş. Gör. Aslıhan Gökaltun

2018-2019 Aziz Sancar Onur
Nişanı Fonu Ödülü

Aslıhan Gökaltun, 1985 yılında Erzurum’da doğdu. İlk, 
orta ve lise öğrenimini Bursa’da tamamladı. Hacettepe 
Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü’nden 2007’de 
mezun oldu. 2007-2009 yılları arasında yüksek lisansını, 
2009-2014 yılları arasında doktorasını aynı bölümde 
tamamladı. 2016-2017 yılları arasında Amerika Boston’da 
Harvard Medical School’a bağlı “Center for Engineering in 
Medicine” adlı merkezde doktora sonrası araştırmacı olarak 
çalışmalarına devam etti. Doktora sonrası araştırmaları 
sırasında katıldığı uluslararası kongrelerde iki kez “En İyi 
Sunum Ödülü”nü kazandı. Araştırma alanları; polimer 
bilimi, biyomalzeme bilimi ve mikroakışkan sistemlerin 
biyomedikal uygulamalarından oluşan Dr. Gökaltun, 2009 
yılından beri Hacettepe Üniversitesi Kimya Mühendisliği 
Bölümü’nde araştırma görevlisi olarak görev yapıyor.
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